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1. De Stichting.

Stichting De Veentjes is opgericht bij testament door de heer B.M. Pon verleden voor mr.
G.H. Beens, notaris te Amersfoort, per 30 september 2019. De stichting is ingeschreven
bij de Kamer van Koophandel onder nummer: 76332535. De stichting is aangemerkt als
een ANBI-instelling. De stichting heeft geen winstoogmerk.

2. Doelstelling.

Het verstekken van giften gebeurt voor het grootste gedeelte aan (gelieerde) stichtingen,
waarbij projecten worden gerealiseerd op het gebied van welzijn en ondersteuning van
kinderen, die in hun ontwikkeling worden bedreigd. De Stichting zal het komende jaar
besteden aan uitbreiding van haar activiteiten ten einde van de doelstelling uit de
statuten van de Stichting ten uitvoering te geven. Daarna zal het bestuur van de Stichting

worden uitgebreid.



3. Beloningsbeleid.
De bestuurders ontvangen geen enkele beloning voor hun werkzaamheden.

4. Verslag uitgevoerde activiteiten.

De stichting is opgericht bij testament door de heer B.M. Pon. De heer B.M. Pon is op 30
september 2019 overleden waardoor zijn testament van kracht werd en de stichting werd
opgericht. Na een periode van afwikkeling van de nalatenschap van de heer B.M. Pon en
de verkoop van het onroerend goed is de Stichting in 2024 eindelijk vrij in de invulling van
het ondersteunen van ANBI-instellingen.

In 2024 werd twee keer door het bestuur vergaderd. Tussentijds is er regelmatig contact
geweest tussen bestuursleden. In het boekjaar 2024 is aan giften een totaalbedrag van
EUR 440.763 uitbetaald (2023: EUR 165.000).

Voor de komende 4 jaren 2025 tot en met 2028 is het doel om circa 10%-15% van het
beschikbare vrije kapitaal aan schenkingen te besteden.

5. Balans per 31 december 2024
Zie onderstaand overzicht.




1.1 BALANS PER 31 DECEMBER 2024

{na resultaathestenming)

Stichting de Veentjes

ACTIVA

31-12-2024

31-12-2023

VASTE ACTIVA

Materiéle vaste activa
Onroerende goederen

Financiéle vaste activa
Deelnemingen

Geldleningen u'g

VYLOTTENDE ACTIVA

Vorderingen
Nog te onrvangen schenkingen en legaten

Overige vorderingen en overlopende activa

Effecten en beleggingen

Liguide middelen

770.000

770.000

10.980
10.980

4.270.000

3.040.442

5.091.422

770,000

770.000

722089

722.089
4.040.000

2.671.127

8.203.216

PASSIVA

31-12-2024

31-12-2023

VERMOGEN

Vermogen
Saldo lopend boekjaar

VOORZIENINGEN

KORTLOPENDE SCHULDEN
Belasting en premies sociale lasten
Schulden aan deefnemingen

Overige schulden en overlopende passiva

4.857.482

(34.485)

4.822.997

3.268.425

8.091.422

4.758.092
99.390
4.857.482

3.345.734

8.203.216



Stichting de Veentjes

1.2 STAAT VAN BATEN EN LASTEN

2024 2023

BATEN / INKOMSTEN
Onrvangen schenkingen en legaten - -
Opbrengsten wit beleggingen 115.355 63.281
(hverige ophrengsten - -

115.355 63.281
LASTEN / UITGAVEN
Schenkingen 440.763 165000
Kosten Landgoed de Veentjes . 89.766
Algemene kosten 939 12.375

441.702 267.141
Saldo inkomsten minus uitgaven (326.347) (203 860)
Herwaardering effectenporiefeuilles 430.000 325.000
Rentelasten en soorigelijke kosten (138.138) 0

(34.485) 121.140
Resultaar wit deelnemingen waarin wordt deelgenomen - (21.750)

Netto (34.485) 99.390



